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Komunikat rezultatów zawiera protokoły z przeprowadzonych 
konkurencji: 
 

1. 50m Karabin dowolny Kdw 10 
2. 25m Pistolet centralnego zapłonu PCZ 10 strzałów 
3. 25m PCC 20 
4. 25m PM 20 
5. 15m Pistolet bojowy 10 strzałów – TS9 

 

CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 

Poniższe podpisy certyfikują, że zawody strzeleckie Strzelecki Dzień Kobiet 
KS KVG, które odbyły się w dniu 06.03.2022 r. w Myślenicach, zostały 
przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminami ISSF, regulaminem 
zawodów, regulaminami konkurencji oraz że wyniki z zawodów są prawdziwe 
i poprawne. 

 

 

Sędzia Główny Zawodów Obserwator MZSS Przewodniczący  Komisji RTS 

 
ZAJEGA Jarosław 

Sędzia kl. I 

 
KISIELNICKI Bogdan 

Sędzia kl. P 

 
HALKOW Dariusz 

Sędzia kl. II 
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Strzelecki Dzień Kobiet KS KVG 
 

JURY i Sędziowie 

Funkcja Nazwisko i Imię Klasa Nr Licencji 

Obserwator MZSS KISIELNICKI Bogdan P 0544/P/07 

Sędzia Główny ZAJEGA Jarosław I 7665/I/20 

    

Kierownik zawodów HOMAN Witold II 6790/II/20 

    

Przewodniczący komisji RTS HALKOW Dariusz II 7372/II/18 

 PRZEŚLAK Ireneusz  III 11866/III/19 

    

Sędzia Główny osi 25m HOMAN Witold II 6790/II/20 

    

Sędzia Główny osi 50m LIPOWSKI Artur II 7645/II/18 

    

Sędzia Główny - pistolet bojowy KUCHARSKI Leszek I 1407/I/07 

Sędzia stanowiskowy DEJ Łukasz III 14827/III/21 

 FRANUS Łukasz II 7640/II/18 

 GRACZYK Piotr III 13966/III/21 

 RYPIEŃ Szymon III 11492/III/18 

    

Obsługa techniczna HALKOW Katarzyna   

 CZECHOWSKI Piotr   

 MSTOWSKI Sławomir   

 SIECZKA Adam   

 SIECZKA Karol   

 SORBIAN Wojciech   

 ZUBRZYCKI Michał   

Obsługa medyczna ZAJEGA Jarosław  R50/2019 
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Protokół nr 1 – 50 m Karabin dowolny Kdw 10 

Miejsce Nazwisko i imię  Licencja Klub Wynik 10X Uwagi 

1 PRZEŚLAK Ireneusz L-63883 KVG Paczółtowice 79     

2 MROSZCZAK Jacek L-58310 KVG Paczółtowice 72     

3 ŻMUDA Krzysztof L-47916 KVG Paczółtowice 69     

4 FRANUS Łukasz L-47217 KVG Paczółtowice 65   1x10 

4 GWIZDAŁA Tomasz   KVG Paczółtowice 65     

6 ŁABACZ Zbigniew L-38941 KVG Paczółtowice 64     

7 KLAJA Paweł L-64041 KVG Paczółtowice 56     

8 KUCHARSKI Leszek L-4440 KVG Paczółtowice 53     

9 SIECZKA Karol L-56145 KVG Paczółtowice 50     

10 BRYLIŃSKI Konrad L-51125 KVG Paczółtowice 49     

11 ZUBRZYCKI Michał L-47915 KVG Paczółtowice 46     

12 SIECZKA Adam L-63592 HALINKA ARMS Jawiszowice 38     

13 ZAJEGA Jarosław L-38944 KVG Paczółtowice 34     

14 CZECHOWSKI Grzegorz   KVG Paczółtowice 33     

15 GARLIŃSKI Bartłomiej L-53173 KVG Paczółtowice 30     

16 ZABAWA Michał L-54823 KVG Paczółtowice 0     

  Przewodniczący  Komisji RTS 

Myślenice 06.03.2022 r.   
HALKOW Dariusz 

Sędzia kl. II 
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Protokół nr 2 – 25 m Pistolet centralnego zapłonu Pcz 10 

Miejsce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik 10X Uwagi 

1 KOT Jan L-33569 KASZTELAN Rzeszów 90   
2 GRACZYK Piotr L-71704 KVG Paczółtowice 75   
3 ZABAWA Michał L-54823 KVG Paczółtowice 74  3x9 

4 HOMAN Witold L-33330 KVG Paczółtowice 74  2x9 

5 BRYLIŃSKI Konrad L-51125 KVG Paczółtowice 68   
6 ZUBRZYCKI Michał L-47915 KVG Paczółtowice 63   
7 PRZEŚLAK Ireneusz L-63883 KVG Paczółtowice 59 2  
8 ZAJEGA Jarosław L-38944 KVG Paczółtowice 56  1x9 

9 ŁABACZ Zbigniew L-38941 KVG Paczółtowice 56   
10 ŻMUDA Krzysztof L-47916 KVG Paczółtowice 52   
11 KACZMARCZYK Paweł L-50058 KVG Paczółtowice 48   
12 KUCHARSKI Leszek L-4440 KVG Paczółtowice 46   
13 GUT Wojciech L-31409 KVG Paczółtowice 38   
14 GWIZDAŁA Tomasz  KVG Paczółtowice 37   
15 GARLIŃSKI Bartłomiej L-53173 KVG Paczółtowice 11   

  Przewodniczący  Komisji RTS 

Myślenice, 06.03.2022 r.   
HALKOW Dariusz 

Sędzia kl. II 



Strona 6 z 8 

Protokół nr 3 – 25 m PCC 20 

Miejsce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik Czas Faktor Uwagi 

1 FRANUS Łukasz L-47217 KVG Paczółtowice 110 23,34 4,713   

2 JAKUBOWSKI Michał L-82411 KVG Paczółtowice 97 23,90 4,059   

3 PIECYK Przemysław L-82412 KVG Paczółtowice 110 29,98 3,669   

4 RYPIEŃ Szymon L-47225 KVG Paczółtowice 61 21,27 2,868   

5 ZABAWA Michał L-54823 KVG Paczółtowice 84 50,04 1,679   

6 PRZEŚLAK Ireneusz L-63883 KVG Paczółtowice 122 82,69 1,475   

7 JAROSIEWICZ Szymon L-47220 KVG Paczółtowice 72 49,87 1,444   

8 TATARCZUCH Sebastian L-59877 KVG Paczółtowice 20 23,85 0,839   

9 KOT Jan L-33569 KASZTELAN Rzeszów 15 21,13 0,710   

  Przewodniczący  Komisji RTS 

Myślenice 06.03.2022 r.   
HALKOW Dariusz 

Sędzia kl. II 
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Protokół nr 4 – 25 m PM 20 

Miejsce Nazwisko i imię  Licencja Klub Wynik Czas Faktor Uwagi 

1 KOT Jan L-33569 KASZTELAN Rzeszów 107 26,10 4,100   

2 PRZEŚLAK Ireneusz L-63883 KVG Paczółtowice 93 23,56 3,947   

3 JAKUBOWSKI Michał L-82411 KVG Paczółtowice 110 28,72 3,830   

4 ŻMUDA Krzysztof L-47916 KVG Paczółtowice 90 26,95 3,340   

5 RYPIEŃ Szymon L-47225 KVG Paczółtowice 70 22,67 3,088   

6 FRANUS Łukasz L-47217 KVG Paczółtowice 63 26,18 2,406   

7 MSTOWSKI Sławomir   KVG Paczółtowice 65 31,07 2,092   

8 HALKOW Dariusz L-38499 KVG Paczółtowice 60 40,22 1,492   

9 HOMAN Witold L-33330 KVG Paczółtowice 20 30,89 0,648   

  Przewodniczący  Komisji RTS 

Myślenice, 06.03.2022 r.   
HALKOW Dariusz 

Sędzia kl. II 
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Protokół nr 5 – 15 m Pistolet bojowy 10 strzałów 

Miejsce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik Czas Faktor Uwagi 

1 SIECZKA Adam L-63592 HALINKA ARMS Jawiszowice 72 8,34 8,633   

2 KOT Jan L-33569 KASZTELAN Rzeszów 60 11,21 5,352   

3 SIECZKA Karol L-56145 KVG Paczółtowice 48 10,68 4,494   

4 PRZEŚLAK Ireneusz L-63883 KVG Paczółtowice 45 10,84 4,151   

5 HALKOW Dariusz L-38499 KVG Paczółtowice 63 15,29 4,120   

6 JAKUBOWSKI Michał L-82411 KVG Paczółtowice 48 14,81 3,241   

7 ŁABACZ Zbigniew L-38941 KVG Paczółtowice 41 13,26 3,092   

8 MSTOWSKI Sławomir   KVG Paczółtowice 60 22,02 2,725   

9 ZUBRZYCKI Michał L-47915 KVG Paczółtowice 29 10,97 2,644   

10 DEJ Łukasz L-2420 KVG Paczółtowice 33 13,98 2,361   

11 FRANUS Łukasz L-47217 KVG Paczółtowice 23 10,21 2,253   

12 RYPIEŃ Szymon L-47225 KVG Paczółtowice 19 8,78 2,164   

13 ZABAWA Michał L-54823 KVG Paczółtowice 27 13,74 1,965   

14 ŻAK Jakub L-38502 KVG Paczółtowice 33 17,29 1,909   

15 KLAJA Paweł L-64041 KVG Paczółtowice 25 15,01 1,666   

16 GARLIŃSKI Bartłomiej L-53173 KVG Paczółtowice 23 14,76 1,558   

17 GUT Wojciech L-31409 KVG Paczółtowice 19 15,77 1,205   

18 PIECYK Przemysław L-82412 KVG Paczółtowice 25 22,45 1,114   

19 ŻMUDA Krzysztof L-47916 KVG Paczółtowice 11 15,31 0,719   

20 KUCHARSKI Leszek L-4440 KVG Paczółtowice 1 12,88 0,078   

21 TATARCZUCH Sebastian L-59877 KVG Paczółtowice 0 9,96 0,000   

22 KACZMARCZYK Paweł L-50058 KVG Paczółtowice 0 15,40 0,000   

23 GRACZYK Piotr L-71704 KVG Paczółtowice 0 19,41 0,000   

  Przewodniczący  Komisji RTS 

Myślenice, 06.03.2022 r.   
HALKOW Dariusz 

Sędzia kl. II 

 

 


